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3401 Sueldos del Grupo A1. 14.700,00 14.700,00 13.495,84 13.495,8404 12000 13.624,64 1.204,16

3401 Sueldos del Grupo A2. 25.800,00 25.800,00 27.163,91 27.163,9104 12001 27.164,89 -1.363,91

3401 Sueldos del Grupo C1. 57.100,00 57.100,00 57.258,52 57.258,5204 12003 57.274,62 -158,52

3401 Trienios. 33.000,00 33.000,00 31.696,73 31.696,7304 12006 31.698,96 1.303,27

3401 Complemento de destino. 61.600,00 61.600,00 58.512,19 58.512,1904 12100 58.515,34 3.087,81

3401 Complemento específico. 139.000,00 5.000,00 144.000,00 148.633,39 148.633,3904 12101 148.824,75 -4.633,39

3401 Otros complementos. 15.600,00 15.600,00 14.633,96 14.633,9604 12103 14.649,75 966,04

3401 Retribuciones básicas. 87.100,00 87.100,00 86.167,61 86.167,6104 13000 86.172,58 932,39

3401 Otras remuneraciones. 32.000,00 32.000,00 21.549,68 21.549,6804 13002 23.855,06 10.450,32

3401 Laboral temporal. 25.000,00 25.000,00 19.397,76 19.397,7604 131 19.420,64 5.602,24

3401 Seguridad Social. 1.025.000,00 -40.000,00 985.000,00 946.326,08 946.326,0804 16000 946.326,08 38.673,92

3401 Formación y perfeccionamiento del personal. 10.000,00 10.000,0004 16200 10.000,00

3401 Acción social. 28.000,00 28.000,00 15.505,31 15.505,3104 16204 15.600,00 12.494,69

3401 Ordinario no inventariable. 11.000,00 11.000,00 6.570,91 5.971,06 599,8504 22000 7.268,71 4.429,09

3401 Prensa, revistas, libros y otras publicaciones. 4.200,00 4.200,00 3.235,78 3.235,7804 22001 3.235,78 964,22

3401 Material informático no inventariable. 7.000,00 7.000,00 8.078,12 8.078,1204 22002 8.078,12 -1.078,12

3401 Otros suministros. 18.000,00 18.000,00 21.208,54 20.506,13 702,4104 22199 21.208,54 -3.208,54

3401 Primas de seguros. 1.750,00 1.750,00 1.692,88 1.692,8804 224 1.692,88 57,12

3401 Publicidad y propaganda. 19.000,00 19.000,00 23.295,87 23.219,64 76,2304 22602 23.295,87 -4.295,87

3401 Jurídicos, contenciosos. 800,00 800,0004 22604 800,00 -800,00

3401 Actividades culturales y deportivas 20.200,00 20.200,00 19.123,48 18.750,18 373,3004 22609 19.123,48 1.076,52

3401 Premios y Trofeos 14.000,00 14.000,00 10.097,79 10.097,7904 22610 10.097,79 3.902,21

3401 Limpieza y aseo. 2.000,00 2.000,0004 22700 2.000,00

3401 Estudios y trabajos técnicos. 2.500,00 2.500,00 5.417,43 4.032,97 1.384,4604 22706 5.417,43 -2.917,43

3401 Otros trabajos realizados por otras 

empresas y profes.

12.500,00 7.000,00 19.500,00 17.977,27 17.703,98 273,2904 22799 17.998,57 1.522,73

3401 Premios, becas, etc. 7.200,00 7.200,00 7.000,00 4.500,00 2.500,0004 481 7.000,00 200,00

3401 Anuncios por cuenta de particuales 1.500,00 1.500,00 1.131,60 1.131,6004 83000 1.131,60 368,40

3401 Anticipos al personal 16.500,00 16.500,0004 83001 16.500,00

3401 Prestamos al personal 12.000,00 12.000,0004 83101 12.000,00

3412 Sueldos del Grupo A1. 29.300,00 29.300,00 30.814,75 30.814,7504 12000 30.814,76 -1.514,75

3412 Trienios. 11.500,00 11.500,00 11.527,96 11.527,9604 12006 11.527,96 -27,96

3412 Complemento de destino. 15.300,00 15.300,00 15.298,64 15.298,6404 12100 15.298,64 1,36

3412 Complemento específico. 42.200,00 4.000,00 46.200,00 43.758,62 43.758,6204 12101 43.857,66 2.441,38

3412 Otros complementos. 6.100,00 6.100,00 6.000,98 6.000,9804 12103 6.000,98 99,02

3412 Retribuciones básicas. 80.000,00 80.000,00 74.216,74 74.216,7404 13000 74.225,11 5.783,26

3412 Otras remuneraciones. 70.900,00 70.900,00 70.090,62 70.090,6204 13002 70.351,26 809,38

-24.000,001.958.550,00 1.934.550,00 1.817.678,96 1.811.769,42 5.909,54Suma 1.821.552,45 116.871,04
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3412 Transportes. 1.000,00 1.000,0004 223 1.000,00

3412 Publicidad y propaganda. 2.000,00 2.000,00 928,51 928,5104 22602 928,51 1.071,49

3412 Actividades culturales y deportivas 24.000,00 24.000,00 11.822,73 5.363,01 6.459,7204 22609 12.012,61 12.177,27

3412 Otros gastos diversos 1.000,00 1.000,00 1.918,95 1.533,90 385,0504 22699 1.918,95 -918,95

3412 Limpieza y aseo. 24.500,00 24.500,00 13.263,18 9.782,07 3.481,1104 22700 22.760,10 11.236,82

3412 Seguridad. 198.000,00 198.000,00 201.484,99 167.923,71 33.561,2804 22701 201.761,52 -3.484,99

3412 Otros trabajos realizados por otras 

empresas y profes.

10.000,00 10.000,00 7.510,19 3.429,50 4.080,6904 22799 7.510,19 2.489,81

3412 Dietas del personal no directivo 200,00 200,0004 23020 200,00

3412 Locomoción del personal no directivo. 200,00 200,0004 23120 200,00

3412 Otras transf. a Familias e Instituciones sin 

fines de lucro.

258.500,00 258.500,00 258.128,00 243.309,00 14.819,0004 48900 258.128,00 372,00

3412 Subvenciones según normativa 159.000,00 159.000,00 158.950,00 156.450,00 2.500,0004 48902 158.975,00 50,00

3413 Sueldos del Grupo A1. 14.600,00 14.600,00 15.451,22 15.451,2204 12000 15.451,22 -851,22

3413 Sueldos del Grupo A2. 12.900,00 12.900,00 13.581,28 13.581,2804 12001 13.581,28 -681,28

3413 Sueldos del Grupo C1. 29.600,00 29.600,00 27.739,11 27.739,1104 12003 27.980,97 1.860,89

3413 Sueldos del Grupo C2. 8.400,00 8.400,00 6.949,20 6.949,2004 12004 7.126,83 1.450,80

3413 Trienios. 21.800,00 21.800,00 20.608,95 20.608,9504 12006 20.809,18 1.191,05

3413 Complemento de destino. 37.000,00 37.000,00 34.433,80 34.433,8004 12100 34.607,44 2.566,20

3413 Complemento específico. 87.200,00 87.200,00 91.424,80 91.424,8004 12101 91.961,20 -4.224,80

3413 Otros complementos. 11.700,00 11.700,00 10.839,38 10.839,3804 12103 11.681,88 860,62

3413 Retribuciones básicas. 393.000,00 -15.000,00 378.000,00 339.048,74 339.048,7404 13000 339.054,91 38.951,26

3413 Horas extraordinarias 1.200,00 1.200,0004 13001 1.200,00 -1.200,00

3413 Otras remuneraciones. 360.000,00 360.000,00 405.557,21 405.557,2104 13002 405.925,09 -45.557,21

3413 Laboral temporal. 18.600,00 18.600,00 653,40 653,4004 131 2.000,00 17.946,60

3413 Reparación de maquinaria, instalaciones 

técnicas y utillaje.

2.500,00 2.500,0004 213 2.500,00

3413 Vestuario. 4.000,00 4.000,00 3.973,61 3.973,6104 22104 3.973,61 26,39

3413 Otros suministros. 32.500,00 32.500,00 33.219,61 33.219,6104 22199 33.256,22 -719,61

3413 Transportes. 74.500,00 74.500,00 59.038,82 58.594,16 444,6604 223 73.500,00 15.461,18

3413 Primas de seguros. 38.000,00 38.000,00 36.950,01 36.950,0104 224 36.950,01 1.049,99

3413 Publicidad y propaganda. 9.000,00 9.000,00 7.450,00 6.783,60 666,4004 22602 7.450,00 1.550,00

3413 Actividades culturales y deportivas 1.100,00 1.100,00 3.829,90 3.429,90 400,0004 22609 3.829,90 -2.729,90

3413 Otros trabajos realizados por otras 

empresas y profes.

619.000,00 60.000,00 679.000,00 665.642,53 619.415,63 46.226,9004 22799 669.133,58 13.357,47

3413 Dietas del personal no directivo 3.000,00 3.000,00 1.875,53 1.875,5304 23020 1.875,53 1.124,47

3413 Locomoción del personal no directivo. 2.000,00 2.000,00 313,50 313,5004 23120 313,50 1.686,50

3413 Subvenciones según normativa 504.000,00 75.000,00 579.000,00 543.166,26 504.651,76 38.514,5004 48902 543.906,26 35.833,74

96.000,004.921.350,00 5.017.350,00 4.794.632,37 4.636.255,01 158.377,36Suma 4.831.115,94 222.717,63
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3413 Subvenciones a la práctica deportiva escolar 244.000,00 244.000,00 244.667,04 239.503,04 5.164,0004 48903 244.667,04 -667,04

3421 Sueldos del Grupo A2. 13.000,00 13.000,00 12.900,06 12.900,0604 12001 12.967,25 99,94

3421 Sueldos del Grupo C1. 9.900,00 9.900,00 9.784,91 9.784,9104 12003 10.185,67 115,09

3421 Sueldos del Grupo C2. 16.700,00 16.700,00 17.651,34 17.651,3404 12004 17.651,34 -951,34

3421 Trienios. 14.400,00 14.400,00 13.842,03 13.842,0304 12006 14.133,54 557,97

3421 Complemento de destino. 22.200,00 22.200,00 21.432,88 21.432,8804 12100 21.528,22 767,12

3421 Complemento específico. 54.300,00 5.000,00 59.300,00 58.988,41 58.988,4104 12101 58.989,82 311,59

3421 Otros complementos. 10.400,00 10.400,00 10.193,34 10.193,3404 12103 10.394,16 206,66

3421 Retribuciones básicas. 570.100,00 -10.000,00 560.100,00 529.099,81 529.099,8104 13000 529.104,17 31.000,19

3421 Horas extraordinarias 552,24 552,2404 13001 552,54 -552,24

3421 Otras remuneraciones. 524.400,00 524.400,00 524.200,75 524.200,7504 13002 525.785,35 199,25

3421 Laboral temporal. 24.000,00 24.000,00 49.653,46 49.653,4604 131 49.659,40 -25.653,46

3421 Arrendamientos de maquinaria, 

instalaciones y utillaje.

6.000,00 6.000,00 4.807,96 4.807,9604 203 4.807,96 1.192,04

3421 Reparación de maquinaria, instalaciones 

técnicas y utillaje.

15.500,00 15.500,00 15.499,50 15.499,5004 213 15.499,50 0,50

3421 Vestuario. 9.800,00 9.800,00 8.247,84 8.247,8404 22104 8.320,96 1.552,16

3421 Productos farmacéuticos y material sanitario. 3.200,00 3.200,00 2.373,89 2.373,8904 22106 2.373,89 826,11

3421 Otros suministros. 25.500,00 10.000,00 35.500,00 34.395,39 31.042,84 3.352,5504 22199 34.395,39 1.104,61

3421 Servicios de Telecomunicaciones. 21.000,00 21.000,00 18.113,80 15.642,21 2.471,5904 22200 27.066,05 2.886,20

3421 Postales. 15.000,00 15.000,00 9.928,07 7.579,60 2.348,4704 22201 9.928,07 5.071,93

3421 Transportes. 4.000,00 4.000,00 2.568,83 2.568,8304 223 2.568,83 1.431,17

3421 Actividades culturales y deportivas 1.300,00 1.300,00 2.488,00 672,00 1.816,0004 22609 2.488,00 -1.188,00

3421 Limpieza y aseo. 401.500,00 401.500,00 342.666,84 317.154,76 25.512,0804 22700 358.955,29 58.833,16

3421 Seguridad. 1.542.500,00 -145.000,00 1.397.500,00 1.250.501,10 1.097.838,08 152.663,0204 22701 1.476.655,55 146.998,90

3421 Otros trabajos realizados por otras 

empresas y profes.

670.000,00 670.000,00 612.921,28 598.655,82 14.265,4604 22799 622.463,75 57.078,72

3421 Subvenciones según normativa 28.000,00 28.000,00 26.229,00 24.375,00 1.854,0004 48902 26.229,00 1.771,00

3422 Sueldos del Grupo A2. 25.900,00 -9.000,00 16.900,00 15.708,45 15.708,4504 12001 16.251,18 1.191,55

3422 Sueldos del Grupo C1. 9.900,00 9.900,00 10.368,26 10.368,2604 12003 10.368,27 -468,26

3422 Trienios. 11.300,00 11.300,00 7.441,48 7.441,4804 12006 7.708,05 3.858,52

3422 Complemento de destino. 18.900,00 18.900,00 13.659,01 13.659,0104 12100 13.802,58 5.240,99

3422 Complemento específico. 58.000,00 58.000,00 59.484,76 59.484,7604 12101 60.550,64 -1.484,76

3422 Otros complementos. 5.000,00 5.000,00 3.340,34 3.340,3404 12103 3.953,14 1.659,66

3422 Retribuciones básicas. 187.000,00 187.000,00 166.802,46 166.802,4604 13000 169.663,78 20.197,54

3422 Horas extraordinarias 51,57 51,5704 13001 51,57 -51,57

3422 Otras remuneraciones. 185.000,00 -21.000,00 164.000,00 158.027,83 158.027,8304 13002 159.727,94 5.972,17

-52.000,009.693.050,00 9.641.050,00 9.090.672,13 8.720.274,79 370.397,34Suma 9.398.011,66 550.377,87
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3422 Arrendamientos de maquinaria, 

instalaciones y utillaje.

24.000,00 22.000,00 46.000,00 37.447,83 34.875,02 2.572,8104 203 37.447,83 8.552,17

3422 Arrendamientos de otro inmovilizado 

material.

3.200,00 3.200,0004 208 3.200,00

3422 Reparación de edificios y otras 

construcciones.

103.000,00 103.000,00 93.763,12 93.763,1204 212 93.763,12 9.236,88

3422 Reparación de maquinaria, instalaciones 

técnicas y utillaje.

91.100,00 30.000,00 121.100,00 128.504,55 124.528,02 3.976,5304 213 128.504,55 -7.404,55

3422 Reparación de elementos de transporte. 4.000,00 4.000,00 5.825,27 5.825,2704 214 5.825,27 -1.825,27

3422 Energía eléctrica. 623.000,00 623.000,00 577.783,15 515.934,47 61.848,6804 22100 650.944,19 45.216,85

3422 Agua. 4.000,00 4.000,00 5.931,78 5.594,52 337,2604 22101 5.931,78 -1.931,78

3422 Gas. 825.000,00 825.000,00 806.380,51 658.808,70 147.571,8104 22102 807.126,69 18.619,49

3422 Combustibles y carburantes. 22.000,00 22.000,00 21.612,81 18.470,97 3.141,8404 22103 21.623,48 387,19

3422 Productos de limpieza y aseo. 44.000,00 44.000,00 46.530,60 42.935,91 3.594,6904 22110 51.065,49 -2.530,60

3422 Otros suministros. 125.000,00 22.000,00 147.000,00 130.556,91 113.105,04 17.451,8704 22199 133.437,20 16.443,09

3422 Transportes. 7.000,00 7.000,00 821,86 780,43 41,4304 223 821,86 6.178,14

3422 Estudios y trabajos técnicos. 3.500,00 3.500,00 10.187,16 9.533,21 653,9504 22706 10.187,16 -6.687,16

3422 Otros trabajos realizados por otras 

empresas y profes.

43.000,00 43.000,00 35.848,57 10.628,09 25.220,4804 22799 36.305,98 7.151,43

3422 Edificios y otras construcciones. 240.000,00 285.000,00 525.000,00 449.626,84 270.130,40 179.496,4404 622 450.052,32 75.373,16

3422 Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje. 60.780,00 238.000,00 298.780,00 386.058,64 190.584,20 195.474,4404 623 386.809,66 -87.278,64

3422 Elementos de transporte. 4.235,00 4.235,0004 624 4.235,00 -4.235,00

3422 Equipos para procesos de información. 27.000,00 27.000,00 9.469,16 9.076,24 392,9204 626 9.469,16 17.530,84

3422 Edificios y otras construcciones. 79.720,00 325.000,00 404.720,00 436.180,84 232.578,79 203.602,0504 632 436.278,28 -31.460,84

3422 Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje. 522.500,00 115.000,00 637.500,00 582.669,48 419.894,54 162.774,9404 633 584.348,72 54.830,52

3422 Equipos para procesos de información. 70.000,00 70.000,00 89.786,19 85.290,84 4.495,3504 636 90.425,81 -19.786,19

3422 Transferencias  familias e instituciones sin 

fines de lucro.

11.000,00 11.000,00 11.000,00 10.705,40 294,6004 781 11.000,00

963.000,0012.601.850,00 13.564.850,00 12.923.444,57 11.542.677,95 1.380.766,62Suma 13.316.167,38 641.405,43


